
Comune di

NURAMINIS
Provincia di Cagliari

Copia conforme all’originale

PROVVEDIMENTO N° 6 DEL 31-03-2017

Oggetto: autorizzazione ai sensi dell'art. 53, commi da 7 a 10, del D. Lgs. n. 165/2001 e
ss.mm.ii., allo svolgimento dell'incarico di istruttore tecnico direttivo presso
l'Ufficio Tecnico Comunale di Villa San Pietro per n. 12 ore settimanali dal
01.04.2017 al 30.04.2017.

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la richiesta prevenuta al protocollo dell’ente n. 2236 del 31.03.2017 da parte dell’Ing. Tommaso
Boscu, dipendente a tempo pieno e indeterminato del Comune di Nuraminis, con la quale è stata
chiesta l’autorizzazione, ai sensi dell’art. 53, commi da 7 a 10, del d. lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii., allo
svolgimento presso il Comune di Villa San Pietro, dell’incarico di istruttore tecnico direttivo presso
l’ufficio Tecnico Comunale per n. 12 ore settimanali;

Considerato che l’incarico dovrebbe essere svolto ai sensi dell’art. 1, comma 557 della L. n. 311 del
2004, al di fuori dell’orario di lavoro, con decorrenza dal 01.04.2017 al 30.04.2017;

Richiamato il proprio provvedimento n. 5 del 16.03.2017, con il quale l’ing. Tommaso Boscu è stato
autorizzato, ai sensi dell’art. 53, commi da 7 a 10, del d. lgs. n. 165/2000 allo svolgimento
dell’incarico di istruttore tecnico direttivo presso l’ufficio Tecnico del Comune di Villa San Pietro, per
n. 12 ore settimanali;

Richiamate, altresì, le motivazioni espresse nel provvedimento n. 5 del 2017 che devono intendersi
ivi trascritte per formarne parte integrante e sostanziale;

Visto che nulla osta alla proroga dell’incarico conferito all’Ing. Tommaso Boscu presso il Comune di
Villa San Pietro;

Visti

l’art. 53 del d. lgs. n. 165/2001;

il d. lgs. n. 26772000;

il d. lgs. n. 66/2003;

l’art. 1, comma 557 della l. 331 del 2004,

l’art. 6 bis della L. 241/1990;

il Regolamento Comunale per lo svolgimento di incarichi esterni al personale dipendente e dirigente;

il PTPCT 2017/2019 e i relativi allegati;

DECRETA



Di autorizzare, per le ragioni indicate in premessa, e che qui si intendono integralmente trascritte per
formarne parte essenziale e sostanziale, ai sensi dell’art. 53, commi da 7 a 10, del d. lgs. n. 165/2001
l’Ing. Tommaso Boscu, dipendente a tempo pieno e indeterminato del Comune di Nuraminis, allo
svolgimento dell’incarico di istruttore tecnico direttivo presso l’ufficio Tecnico del Comune di Villa
San Pietro, per n. 12 ore settimanali;

di dare atto che l’incarico sarà eseguito fuori dall’orario di lavoro, con decorrenza dal 01.04.2017 fino
al 31.03.2017, senza oneri a carico dell’ente autorizzante;

di inviare copia del presente decreto alla Giunta Comunale, al Comune di Villa San Pietro e all’ing.
Tommaso Boscu;

di comunicare al Dipartimento della Funzione Pubblica l’autorizzazione concessa ai sensi dell’art. 53
comma 12, del d. lgs. n. 16572001;

di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on line e nell’apposita sottosezione di
amministrazione Trasparente.

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Damiano Rosa

Decreto Provvedimenti  del Segretario Comunale n.6 del 31-03-2017 COMUNE DI NURAMINIS

Pag. 2


